Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2023 - EDITAL 004

Torna Pública a pontuação e classificação dos
inscritos para seleção emergencial nos termos
do edital 001/2023 e convoca sorteio de
desempate.

    CASSIO JOSE KOLCENTI, Prefeito Municipal de
Centenário em exercício, Torna Público, para conhecimento dos
interessados, a pontuação e classificação dos inscritos ao processo seletivo
simplificado, nos termos do edital 001/2023, bem como convoca para
sorteio de desempate, nos termos que segue:

CARGO: PROFESSOR

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

013/2023 Daiane Fatima Modtkowski 460 1º

017/2023 Salete Kissel 460

001/2023 Beatriz Gisele Galinski 415 3º

002/2023 Ana Maria Stankiewicz May 415

009/2023 Tatiane Paula Pacholski Vitali 410 5º

019/2023 Roselei Fátima Lengowski  400 6º

004/2023 Dalana Cléris Mierwinski 365 7º

003/2023 Paula Fatima Lapinski Prilla 355 8º

006/2023 Anézia Noskoski 315 9º

020/2023 Maria Cristina R. M. Ramos Favreto 250 10

007/2023 Mariane Paula Lavinski Dysarz 205 11

014/2023 Zeli Maria Wozniak 200 12

008/2023 Gicele Denise Gasparetto Capelo 165 13

015/2023 Rubiamar Olszewski 165

005/2023 Luzia Gulka Pankio 160 15

011/2023 Adriani Salete Sklarczyk 155 16

010/2023 Janaise Irma Ziger 065 17

018/2023 Solange Fatima Golunski Sarapio 050 18

012/2023 Ana Paula Plucinski 010 19

016/2023 Francieli Carla Gostinski Samojeden 000 20

Ficam convocados todos os interessados para o sorteio de

desempate que ocorrerá 25 de janeiro de 2022, às 09 horas, na sala da

Secretaria Municipal da Administração.

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 2

O prazo de recurso será aberto após o sorteio de desempate.

 Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal da

Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO,

24 DE JANEIRO DE 2023

 Cássio José Kolcenti,
 Prefeito Municipal em exercício.

Registre-se e Publique-se

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz,
Secretário da Administração.